事業移管と店舗運営についての⼤切なお知らせ

⽇頃より、弊社をご利⽤いただき、誠にありがとうございます。皆様温かなご⽀援が、我々
の事業を成り⽴たせてきたものと深く認識し、感謝申し上げます。

突然ではありますが、このたび、弊社はアップルプレミアムリセラーとしての事業から撤退
することとなりました。
これに伴い、アップルプレミアムリセラーである弊社キットカットエイスクエア店は、令和
5 年 6 ⽉ 30 ⽇をもって閉店させていただくことになりました。オープンよりこれまで⻑年
にわたり、私たちの事業を⽀えてくださったすべてのお客様、パートナーに⼼から感謝申し
上げます。

しかしながら、キットカットとしての店舗は閉店となりますが、皆様にご安⼼いただきた
く、アップルプレミアムリセラー事業の国内トップシェアを誇る株式会社コスモネット様
が店舗の運営を引き継ぎ、スタッフも変わる事なく、7 ⽉ 1 ⽇より C smart 草津エイスクエ
アとして開店となります。
事業の移管に伴う混乱やご不安をおかけすること、⼼よりお詫び申し上げます。

改めて、多⼤なるご⽀援を賜り、⻑らくの間、皆様に信頼と愛情を持ってご利⽤いただき、
⼼より感謝申し上げます。私たちはこれからもお客様との関係を⼤切にし、価値ある製品と
サービスを提供し続けます。
そして、主⼒業務である EC 販売のフィールドにてさらなる⾶躍を⽬指します。
今後ともより⼀層のご⽀援を賜りますようお願い申し上げます。

令和 5 年 6 ⽉ 26 ⽇
有限会社キットカット
代表取締役 横江誠⼆